TEKNiK BULTEN
24/10/2023

OYAKYATIRIM

Hafif alicili bir acilis beklivoruz...

Endeks, diin yapilan islemlerde 239,71 puan yikselisle
7.750 puan seviyesinden kapanis gergeklestirdi.

Endekste tepki yikselisinin devami agisindan 50 gunlik
ortalamalar takip edilecek.

Gun igi ilk direng noktasi 7.840 puan seviyesidir. Sonraki
direng noktalari ise 7.873 ve 8.005 puan seviyeleridir.

BIST-100 Gunluk Grafik

Gun ici ilk destek noktasi 7.710 puan seviyesidir. Sonraki
destek noktalari ise 7.634 ve 7.559 puan seviyeleridir.
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Gunlik :
Kapanis Degisim Hacim (mn TL)
BIST-100 7.750,39 %3,2 133.454,25
Direncler 7.840 7.873
Piyasa
Destekler 7.710 7.634 Beklentisi

Hacim Gunliuk
Degisim

2,22% Haftalik (5G)
Aylik (20G)
6 Aylik (100G)
) Yillik (200G)
Y1l Basl

Kapanis

7.935
8.039
4.951

3.935
5.509

-2,3%
-3,6%
56,5%
97,0%
40,7%

7.798
8.178
7.123
6.062

H.O.'ya gore
Degisim
-0,6%
-5,2%
8,8%
27,9%

Hacim (mnTL) Degisim

138.105,94
193.592,50
129.393,03

94.276,86
131.818,65

-3%
-31%
3%
42%
1%
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USDTRY'de 28,27 ilk direng¢ seviyesi...

USDTRY'de 28,27 ve 28,50 seviyeleri direnc, s
28,07 ve 28,01 destek seviyeleri olarak
izlenebilir.
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Teknik Bazli Hisse Oneri Listemiz

: -
SAHOL ~ 53,73 52,57 o 55,73 56,57
ENJSA 9 49,85 48,49 c 52,53 53,85
YKBNK 8 18,01 17,69 _q:) 18,54 18,75
EKGYO | 6,99 6,84 o 7,22 7,30
ANSGR 55,38 52,77 59,38 60,77
AKSA 86,20 83,45 90,50 92,05
TRGYO 31,24 30,12 33,24 34,12
VAKBN 16,34 15,73 17,30 17,65
FROTO 846,60 827,50 880,60 895,50
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Sonlanan 10 Teknik Bazli Onerimizin Performansi

Hisse
TOASO
ASELS
OTKAR
KCHOL
FROTO
ALBRK
MGROS
PETKM
YKBNK
TRGYO

*Temettii 6demeleri fiyatlara yansitilmigtir.

09/10/2023
25/09/2023
04/10/2023
26/09/2023
23/08/2023
26/09/2023
18/08/2023
11/09/2023
10/08/2023
06/09/2023

18/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
04/10/2023
03/10/2023
25/09/2023

298,90
40,52
377,00
142,00
913,90
4,03
350,10
20,84
16,04
26,46

271,20
42,60
394,90
158,00
917,00
4,51
391,70
21,80
18,73
29,70

Eklenme Tarihi Cikarilma Tarihi Maliyet Fiyati Satigs Fiyati Kar/Zarar (%)

5,13%
4,75%
11,27%
0,34%

11,91%
11,88%
4,61%

16,77%
12,24%
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BIST-30 Teknik Bazda Al/Sat Sinyalleri

Hisse
GUBRF
SASA
HEKTS
KONTR
ODAS
PGSUS
ASTOR
ASELS
TOASO
TUPRS
THYAO
EKGYO
ENKAI
FROTO
GARAN
TCELL
AKBNK
ALARK
EREGL
ISCTR
KRDMD
KCHOL
OYAKC
SAHOL
SISE
YKBNK
ARCLK
BIMAS
KOZAL
PETKM

Kapanis

362,60
45,42
23,68

280,00
12,27

718,20

118,10
40,80

264,10

135,30

213,70

7,13
31,88

865,70
46,00
49,80
30,50

113,10
38,68
22,10
25,58

141,60
69,00
54,90
50,05
18,33

148,60

290,40
23,76
20,80

5G HO 20G HO
349,32 359,27
43,03 45,86
23,10 24,553
275,84 301,58
11,95 12,90
711,40 766,29
118,12 126,54
40,53 41,32
265,90 282,96
136,72 147,51
215,20 230,24
7,24 7,88
32,12 33,73
857,84 868,62
46,73 50,11
50,11 52,88
30,97 3241
114,56 120,18
39,78 42,92
22,66 24,37
26,75 29,37
144,04 148,46
70,29 75,37
55,69 57,89
50,86 53,00
18,51 18,48
156,48 161,01
296,02 297,69
24,88 27,32
21,28 21,89

200G
276,98
50,31
29,33
187,04
8,87
614,55
0,00
31,21
222,83
90,83
178,89
7,64
30,66
692,39
34,26
41,58
21,48
85,69
39,17
14,82
21,48
102,45
46,07
46,81
45,79
12,36
126,92
186,69
24,55
16,84

RSI
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT

Stochastic
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

SAT
SAT
SAT
SAT

DI+(5)DI- Momentum MACD Teknik Rating
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SAT

AL

AL
SAT
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SAT
SAT
SAT
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SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
SAT
AL
AL
AL
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT

SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT
SAT

86%
86%
71%
71%
71%
71%
57%
43%
43%
43%
43%
29%
29%
29%
29%
29%
14%
14%
14%
14%
14%
14%
14%
14%
14%
14%

0%

0%

0%

0%
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Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirnm danismanhgi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak
kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK YATIRIM Menkul Degerler A.$.'nin Arastirma BolUmu tarafindan bilgi verme amaciyla hazirlanmis olup herhangi bir hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif
icermemektedir. Veriler, guivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmigtir. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amagli kullaniimasindan dogabilecek zararlardan OYAK
YATIRIM Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu tutulamaz. isbu rapordaki tiim gériis ve tahminler, sz konusu rapor tarihiyle OYAK YATIRIM Menkul Degerler A.S. Arastirma Boliimiine ait
olup diger OYAK Grubu sirketlerinin goriis ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tim géris ve bilgiler nceden haber verilmeksizin degistirilebilir. OYAK YATIRIM ve diger grup sirketleri
bu raporda adi gecen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya islem yapabilir. Ayrica, yatirnmcilar bu raporda adi gegen sirketlerle OYAK YATIRIM ve dider grup sirketlerinin yatirm
bankaciligi ve/veya diger is iligkileri icinde olabilecegini veya bu tir is firsatlari arayisinda olabilecegini kabul ederler.



